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Joensuun Kiekkopoikien edustusjoukkue hakee vapautusta Joensuun jäähallin ja 
Joensuu Areenan tilavuokrista. Perusteluna Kiekkopojat tuo esille, että he 
menettävät tuloina 300 000 euroa, koska jotuvat pelaamaan Joensuun 
kilpajäähallin remontin vuoksi koko kauden 23-24 Outokummun jäähallissa. 
Kauden 22-23 Kiekkopoikien vuokrat Joensuun jäähalleissa ja Joensuu 
Areenassa tapahtuneesta harjoittelusta olivat 15 382 euroa. 
 
Joensuun kaupunki osallistuu monella tapaa Kiekkopoikien edustusjoukkueen 
avustamiseen kaudella 23-24. Kaupunki teki 12 500 euron markkinointi- ja 
yhteistyösopimuksen Kiekkopoikien kanssa. Lisäksi Joensuu sitoutui maksamaan 
Outokummun kaupungille 40 000 euroa, että Outokumpu hankkii jäähalliinsa 
Mestis -sarjan edellyttämän joustokaukalon. Liikuntapalvelut on auttanut ja auttaa 
myös jatkossa Kiekkopoikien siirtymistä Outokumpuun useilla pienemmillä 
toimenpiteillä mm. Led -tulostaulun siirtoon liittyvissä toimenpiteissä ja 
kustannuksissa. 
 
Joensuun kaupunki näkee erittäin tärkeäksi, että Kiekkopoikien edustusjoukkueen 
toimintaedellytykset säilyvät kauden 23-24 aikana ja mahdollistaa siten seuran  
toiminnan jatkumisen myös tulevan kauden jälkeenkin. Edustusjoukkueen 
elinvoimaisuus ei ole pelkästään kaupungin imagon ja huippu-urheilun kannalta 
tärkeää, vaan sillä on suuri merkitys joensuulaisten kiekkojunioreiden 
harrastamisen mahdollisuuksiin. Menestyvä ja terve edustusjoukkue mahdollistaa 
urheilijapolun toteuttamisen omalla kotipaikkakunnalla. 
 
Kiekkopoikien edustusjoukkue on tuonut esille, että haastavasta tilanteesta 
huolimatta heidän tuleva kausikin on mahdollista viedä läpi myös taloudellisesti. 
Näin ollen kaupungin ei ole perusteltua tässä vaiheessa puoltaa tilavuokrista 
vapautusta.  

 
Valmistelija: liikuntajohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää  
 
hylätä Joensuun Kiekkopoikien hakemuksen Joensuu Areenan ja jäähallin 
tilavuokrista vapauttamiseksi. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


